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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616507T

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit RX NOBEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku  Zona 
Kadastrale 8513, Godine me nr. Pasurie 1/402 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e mjekesise. Imazheri, klinike 
radiologjike e grafi dentare. Laborator Dentar.Veprimtari me 
burime te rrezatimeve jonizuese-gjeneratore me rreze X. 
Tregtim të artikujve dentare, pajisjeve mjeksore dentare, 
estetike dhe laborator dentar. Tregtimi, i te gjitha materialeve 
dhe pajisjeve te nevojshme per realizimin e aktivitetit te 
siperpermendur te Shoqerise, persa i perket lendeve te para, 
aksesoreve, materialeve te ndryshme dentare, etj. Shoqeria 
sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj. 
Lorid Xhindoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2025 Deri: 22/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Lorid Xhindoli

12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klevi Keja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RX NOBEL
E-Mail: klevikeja@gmail.com  
Telefon: 0674627766  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434621-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437342-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 22.04.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2669FFA3-F35B-4418-8E29-D61ACCAA42B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC02B223-6F8C-4585-A682-EFCD8613D144
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eshte shtuar administratori:            ("Lorid Xhindoli")                      Nga data 
"22/04/2025             Ne daten "22/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Klevi Keja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D079B5D9-2F20-427D-9C53-84786C16C1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C521863F-7531-4CFC-B788-B115A39F2BF2

